Psychiatricka nemocnica Philippa Pinela Pezinok

Uhrady dodavatel'skych faktir za mesiac: 2 2025
Cislo Faktira zmluva, objednavka  ICO Dodavatel’ Ulica PSC  Mesto Suma fatary . Datum b hamka

s DPH vystavenia
20240976 1024103074 mailom 35766450 Medirex, a.s. Holubyho 35 902 01 Pezinok -277,50 EUR 18.07.2024  Zdrav.vykony-Ciast. dobropis
20241352 1024900529 dobropis 35766450 Medirex, a.s. Holubyho 35 902 01 Pezinok -86,90 EUR 26.09.2024  Zdrav.vykony-Ciast. dobropis
20241842 1024006685 mtz827/2024 28573048 BRADOP nébytek s.r.0. CZ Zihla 995 739 91 Jablunkov 2 061,84 EUR 17.12.2024  Kresla
20241852 1024900797 mailom 35766450 Medirex, a.s. Holubyho 35 902 01 Pezinok -89,40 EUR 27.12.2024  Zdravotné vykony-dobropis
20241876 842232165 5102012238 35815256 Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Mlynskeé nivy 44/a 825 11 Bratislava -5541,80 EUR 10.01.2025 Plyn
20241901 5024001134 vratenie flias 46082182 PAPERA s.r.0. Ceresiova 17 974 05 Banska Bystrica -82,24 EUR 19.12.2024  Vratné obaly-dobropis
20241902 5024001136 vratenie flias 46082182 PAPERA s.r.0. Ceresfiova 17 974 05 Banska Bystrica -82,24 EUR 19.12.2024  Vratné obaly-dobropis
20241903 322411065 dobropis k obj.731 31625657 UNIPHARMA Budatinska ulica 18 851 06 Bratislava -22,23 EUR 05.12.2024  Lieky-dobropis
20250013 20251267 mtz4/2025 05855772 ALLBOARDS Cesko s.r.0. 5.Kvétna 3318/16 586 01 Jihlava 35,67 EUR 10.01.2025 Tabula Cierna kriedova
20250032 25500052  mtz833/2024-dobropis 44413467 B2B Partner s.r.o. Sulekova 2 81106 Bratislava -270,00 EUR 21.01.2025  Dobropis-stojanové vesiaky
20250064 250065 mtz828/2024 51400294 TheraCare s.r.o. Gregorovej 4 821 03 Bratislava 198,00 EUR 03.02.2025  Bezpecnostné podlozky
20250065 2024448 38/2021 52259404 CONSYMA s.r.o. Karpatské namestie 7770/10A 831 06 Bratislava 360,00 EUR 03.02.2025  Servis na systém manazérstva k
20250066 20250080  mtz50/2025 36289248 Strojarske centrum s.r.o. Bratislavska 79 902 01 Pezinok 265,22 EUR 03.02.2025  Zdmocnicky material
20250067 250004 mtz46/2025 36748315 POIP s.r.o. Jana Rasu 455 900 86 Budmerice 374,97 EUR 03.02.2025  Vodoinstalacny a remeselnicky
20250068 20250075  mtz50/2025 36289248 Strojarske centrum s.r.o. Bratislavska 79 902 01 Pezinok 102,19 EUR 03.02.2025  Zamocnicky material
20250069 2025020 37/2015 35790571 GLOBAL GREEN s.r.o. Repasského 10 841 02 Bratislava 603,77 EUR 03.02.2025  Zneskodnenie biologického odpa
20250071 1020250001 61/2024 53951638 1st MEDICAL RESCUE s.r.o. Topol'ova 4320/12 917 05 Trnava 2 317,50 EUR 03.02.2025  Anesteziologické sluzby
20250072 125007485 55/2024 34152199 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanska 2321/71 915 01 Nové Mesto nad Vahom 1 600,32 EUR 16.01.2025  Potraviny
20250073 300250198 34/2024 50909142 POZANA MEAT, s.r.o. 1 Pribinova 176 96001 Zvolen 155541 EUR 20.01.2025  Potraviny
20250074 250110526 mtz15/2025 45322040 Medplus s.r.0.2 Janoskova 1588/5A 02601 Dolny Kubin 437,18 EUR 03.02.2025  Medplast nadoby 2I,101,20I
20250075 250111410 mtz15/2025 45322040 Medplus s.r.0.2 Jénoskova 1588/5A 02601 Dolny Kubin 73,32 EUR 03.02.2025 Medplast nadoby 20l
20250077 012516152 mtz53/2025 46259317 Stores inSPORTIine SK s.r.o. Elektricna 6471 911 01 Trencin 1151,80 EUR 04.02.2025  BeZecky pas
20250079 40027816  dobropis za odber 34113924 MED-ART s r.o. Hornocermanska 4 949 01 Nitra -102,96 EUR 04.02.2025 Lieky-dobropis
20250080 322501549 nl34/2025 dobropis 31625657 UNIPHARMA Budatinska ulica 18 851 06 Bratislava -38,96 EUR 30.01.2025  Lieky-dobropis
20250081 122506138 nl54-62/2025 31625657 UNIPHARMA Budatinska ulica 18 851 06 Bratislava 2 438,11 EUR 30.01.2025 Lieky,éZM
20250082 2025020102 mtz550/2025 47549475 S3BI s.r.o. Arménska 8 821 07 Bratislava 1 845,00 EUR 04.02.2025  Stavebny dozor-Stacionar
20250083 150043 19/2022 31367291 TREVA s.r.o. Halova 14 851 01 Bratislava 140,22 EUR 03.02.2025  Servis vytahov
20250084 150044 31/2023 31367291 TREVA s.r.o. Halova 14 851 01 Bratislava 147,60 EUR 03.02.2025  Servis vytahov
20250085 150045 53/2024 31367291 TREVA s.r.o. Halova 14 851 01 Bratislava 237,39 EUR 03.02.2025  Servis vytahov-rozvoz stravy,S
20250086 2540100981 mtz49/2025 31431852 Murat s.r.o. Bratislavska 87 902 01 Pezinok 1162,31 EUR 03.02.2025  Elektroinstalacny material
20250087 4725000631 34/2020 35680202 SWAN,a.s.2 Landererova 12 811 09 Bratislava 681,38 EUR 14.01.2025  Telefény,telefénna Gstredna
20250088 8442500158 mtz47/2025 36237337 Seyfor Slovensko, a.s. Plynarenska 7/C 821 09 Bratislava 98,40 EUR 28.01.2025  Seminar PAM
20250089 1512500070 mtz21/2025 31698336 BRANTNER Slovakia s.r.o. Pestovatel'ska 2 821 04 Bratislava 153,75 EUR 03.02.2025 Vyvoz a zneskodnenie odpadu
20250090 2540100951 mtz48/2025 31431852 Murat s.r.o. Bratislavska 87 902 01 Pezinok 142,72 EUR 03.02.2025  Elektroinstalacny material
20250091 25403666 mtz51/2025 44413467 B2B Partner s.r.o. Sulekova 2 81106 Bratislava 470,97 EUR 03.02.2025  Lekarska vaha,tabula,regal
20250092 800479044 44/2024 31359884 KONE s.r.o. Galvaniho 7/B 821 04 Bratislava 161,99 EUR 06.02.2025  Revizia vytahu KONE2
20250093 202520048 online 35947349 Lekar,a.s. Dobsinského 12 811 05 Bratislava 20,50 EUR 06.02.2025  Poplatok za seminar v PNPP
20250094 20250104  16/2024 47025328 TatraMed Software s.r.o. Lis¢ie udolie 9 841 04 Bratislava 295,20 EUR 06.02.2025 DICOM-podporaRTG archiv.,zobra
20250095 1187630 6/2023 36227901 Banchem, s.r.o. Rybny trh 92901 Dunajska Streda 929,04 EUR 03.02.2025  Dezinfekéné prostriedky
20250096 1187631 mtz58/2025 36227901 Banchem, s.r.o. Rybny trh 92901 Dunajska Streda 34,54 EUR 04.02.2025 Cistiace prostriedky
20250097 1187632 mtz59/2025 36227901 Banchem, s.r.o. Rybny trh 92901 Dunajska Streda 92,07 EUR 04.02.2025  Hygienické prostriedky
20250098 1187633 21/2024 36227901 Banchem, s.r.o. Rybny trh 92901 Dunajska Streda 1342,86 EUR 03.02.2025 Cistiace prostriedky
20250099 1187637 5/2024 36227901 Banchem, s.r.o. Rybny trh 92901 Dunajska Streda 4 352,08 EUR 03.02.2025  Hygienické prostriedky
20250100 25011 62/2021 36540315 JESSENIUS a.s. Spitélska 6 949 01 Nitra 570,00 EUR 11.02.2025  Réadiologické sluzby
20250101 8364007444 19/2019 35763469 T - Com, Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 700,67 EUR 07.02.2025  Telefony
20250102 1444159 19/2022 31367291 TREVA s.r.o. Halova 14 851 01 Bratislava 136,80 EUR 11.02.2025  Servis vytahov
20250103 144160 31/2023 31367291 TREVA s.r.o. Haélova 14 851 01 Bratislava 144,00 EUR 11.02.2025  Servis vytahov
20250104 144161 53/2024 31367291 TREVA s.r.o. Halova 14 851 01 Bratislava 231,60 EUR 11.02.2025  Servis vytahov-rozvoz stravy,S
20250105 200250159 34/2024 50909142 POZANA MEAT, s.r.o. 1 Pribinova 176 96001 Zvolen 935,85 EUR 15.01.2025  Potraviny
20250106 125014098 55/2025 34152199 Bidfood Slovakia s.r.o. Piestanska 2321/71 915 01 Nové Mesto nad Vahom 1462,26 EUR 23.01.2025  Potraviny
20250107 25100362  59/2024 36324124 DEMIFOOD s r.o. PieStanska 2503/43 915 01 Nové Mesto nad Vahom 7 151,81 EUR 03.02.2025  Potraviny



Cislo

20250108
20250109
20250110
20250111
20250112
20250113
20250114
20250116
20250117
20250118
20250119
20250120
20250121
20250122
20250126
20250128
20250129
20250132
20250133
20250134
20250135
20250136
20250137
20250138
20250141
20250142
20250143
20250144
20250145
20250146
20250147
20250149
20250150
20250151
20250152
20250154
20250155
20250156
20250157
20250158
20250159
20250160
20250161
20250162
20250163
20250164
20250165
20250166
20250167

20250168

20250169
20250170
20250171

Faktara

202501025
125021514
2025100146
2522020
120250001
2540101095
2152500129
2025020
250100002
250100003
2841878
2848129
2852560
2852612
2520101
142510018
4251160717
200250425
300250435
25200353
670503759
670503762
2152500131
250004
250100729
20250106
25010013
3052500086
1111225028
9001759647
250100030
120250141
250131066
2540101485
0192025
20250055
2025002
250100005
250200001
2025002
20250116
225002406
202025
4725002595
10250013
250011
2025010
250206
20250145

122507667

12025
2025001
2025002

zmluva, objednavka

38/2024
55/2024
51/2024
mtz66/2025
mtz54/2025
mtz56/2025
mtz62/2025
8/2024
mtz42/2025
mtz43/2025
nl2,6/2025
nl9,10,12,18/2025
nl20/2025
nl19,27,29,33/2025
nl23/2025
46/2022
32/2006
34/2024,4/2025
34/2024,4/2025
47/2024
56/2024
52/2024
mtz65/2025
mtz64/2025
mtz890/2024
10/2007
60/2024
49/2023
18/2009
63/2019
mtz90/2025
3/2022
mtz63/2025
mtz74/2025
mtz70/2025
mtz68/2025
mtz97/2025
mtz78/2025
mtz79/2025
mtz80/2025
mailom

mailom
mtz85/2025
30/2020-1d/2023
mtz795/2024
mtz92/2025
mtz898/2024
mtz83/2025
mtz67/2025

nl66,72,73,76,77,82,83,84

.88/2025
mtz104/2025
mtz82/2025
mtz81/2025

1¢o

47837934
34152199
30104424
46350756
46470034
31431852
35798505
44798695
45388504
47540648
34142941
34142941
34142941
34142941
31344399
52963659
35850370
50909142
50909142
44605218
31428819
31428819
35798505
47608056
47760265
35890096
50529561
31813861
00607231
36631124
35868759
31710549
36515388
31431852
46346210
11648783
34132988
45697647
45697647
41027990
00165221
31625657
55797954
35680202
44004575
36748315
53367715
17578973
36289248

31625657

54654530
00589187
00589187

Dodavatel’

Eurozel s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

BAGETA

FULLPROFI s.r.0.

EUROCESTY s.r.o.

Murat s.r.o.

ENTO Zeleziarstvo, s.r.o.
COMFORTA TEXTIL SERVIS

ENICO s.r.o.

PUERTA s.r.o.

PHOENIX zdravot. zasobovanie, a.s.
PHOENIX zdravot. zasobovanie, a.s.
PHOENIX zdravot. zasobovanie, a.s.
PHOENIX zdravot. zasobovanie, a.s.
PULImedical s.r.o.

ESCO Slovensko, a.s.

Bratislavskd vodarenské spolocnost,, a.s.
POZANA MEAT, s.r.o0. 1

POZANA MEAT, s.r.0. 1

PP Catering s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA

MABONEX SLOVAKIA

ENTO Zeleziarstvo, s.r.o.

Stavebniny STAVKVET s.r.o.
Artspect s.r.o.

MAJGER Slovakia, s.r.o.

Fair Facility SK s.r.o.

UNIVERZITNA NEMOCNICA
Narodny Ustav detskych choréb
Slovenska posta a.s.

ABSOL s.r.o.

STAPRO SLOVENSKO s.r.0.
UNIZDRAV Presov, s.r.0.

Murat s.r.o.

Miskovi¢ Jozef

FOTOPOLY

PSYCHOPROF s.r.o.

Color Centrum s.r.o.

Color Centrum s.r.o.

Strazay - STRATEX

Statny Ustav pre kontrolu lietiv
UNIPHARMA

TreeFamily s.r.o.

SWAN,a.s.2

RAMICON s.r.0.

POIP s.r.o.

ALDAM s.r.0.

GRAFIT Milan Grell 1

Strojarske centrum s.r.o.

UNIPHARMA

AUTOSERVIS-Miroslav Budsky
Interdat s.r.o.
Interdat s.r.o.

Ulica

Narodného oslobodenia 20/A

PieStanska 2321/71
M.R.Stefanika ¢. 10
Reca 65

Mandl'ova 539/96
Bratislavska 87
Turbinova 1
Clementisova 16
Klincova 37

Na Kracinach 2
Pribylinska 2/A
Pribylinska 2/A
Pribylinska 2/A
Pribylinska 2/A
Nadrazna 34
Tomasikova 28C
PreSovska 48
Pribinova 176
Pribinova 176

Pod Katrusou 60
Krajinska cesta 3
Krajinska cesta 3
Turbinova 1
Moyzesova 4039/8
Rybni¢na 40
CernySevského 15
T.G.Masaryka 6
Pazitkova 4
Limbova 1
Partizénska cesta 9
Senkvickd cesta 14/U
Hroncova 3

FrantiSkanske namestie 3/A

Bratislavska 87
Jéna Rasu 459
Mudrochova 13
Sladkovicova 7
Bratislavska 85
Bratislavska 85
SNP 7

Kvetna 11
Budatinska ulica 18
Bernolakova 52
Landererova 12
Starohajska 9/C
Jana Rasu 455
Lichnerova 39A
Sttirova 57
Bratislavska 79

Budatinska ulica 18

Kuzmanyho 9
Holubyho 28
Holubyho 28

psC

900 27
91501
902 01
925 26
851 01
902 01
831 04
036 01
821 08
900 33
831 04
831 04
831 04
831 04
900 28
821 01
826 46
96001
96001
949 05
921 01
921 01
831 04
90201
831 06
851 01
960 01
821 01
833 40
975 99
902 01
040 01
080 01
902 01
900 86
83106
940 63
902 01
902 01
902 01
825 08
851 06
902 01
811 09
917 01
900 86
90301
902 03
902 01

851 06

900 01
902 01
902 01

Mesto

Bernolakovo
Nové Mesto nad Vahom
Pezinok
Reca
Bratislava
Pezinok
Bratislava
Martin
Bratislava
Marianka
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Ivanka pri Dunaji
Bratislava
Bratislava 29
Zvolen
Zvolen

Nitra
Piestany
Piestany
Bratislava
Pezinok
Bratislava
Bratislava
Zvolen
Bratislava 2
Bratislava
Banska Bystrica
Pezinok
Kosice
PreSov
Pezinok
Budmerice
Bratislava
Nové Zamky
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Bratislava
Bratislava
Pezinok
Bratislava
Trnava
Budmerice
Senec
Pezinok
Pezinok

Bratislava

Modra
Pezinok
Pezinok

Suma fatiary Mena

s DPH
4707,12
1118,37
7 050,63

356,70
301,25

61,99
551,25

11 000,44
5 267,04
5 922,30

746,57
901,69
13,07
1182,78
454,53

25 288,80
5 564,48
1 218,35
3 046,00
3 148,15
1889,25
8 739,78
1 390,58
1 984,43
4 821,60

204,14
27 810,72
155,65
1353,79
1 099,80
1584,72
130,20
350,30
71,57
110,70
36,01

5 891,63
1 260,41
48,22

1 091,38
1 360,00
28,34
15,00
694,95
12 217,01
499,60

12 435,55
1 439,10
2 304,61

3 870,33

512,00
5 476,50
9 544,80

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

EUR
EUR
EUR

Datum
vystavenia
03.02.2025
30.01.2025
04.02.2025
12.02.2025
12.02.2025
12.02.2025
12.02.2025
07.02.2025
07.02.2025
07.02.2025
07.01.2025
13.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
10.01.2025
06.02.2025
03.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
10.02.2025
10.02.2025
10.02.2025
03.02.2025
03.02.2025
14.02.2025
14.02.2025
12.02.2025
14.02.2025
12.02.2025
11.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
14.02.2025
12.02.2025
12.02.2025
17.02.2025
17.02.2025
14.02.2025
12.02.2025
12.02.2025
07.02.2025
05.02.2025
12.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
19.02.2025
11.02.2025
14.02.2025
20.02.2025

07.02.2025

14.02.2025
17.02.2025
17.02.2025

Poznamka

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Dezinsekcia

ND,oprava zahradnej techniky
Elektroinstalacny material
Vodoinstalacny a zamocnicky ma
Pranie dodavatel'sky

Oprava trafostanice

Maliarské prace
Lieky,5ZM,dezinfekéné prostrie
Lieky,5ZM

Lieky

Lieky,SZM,dezinfekéné prostrie
SzMm

Sluzby energ.hospodarstvo
Voda

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Vodoinstalacny a remeselnicky
Stavebny material
Antidekubitné matrace

Sluzby poZiarného technika
Strézna sluzba

Spal'ovanie nemocni¢ného odpadu
Sterilizacia ZP

Postové sluzby

Vodoinstalacny a remeselnicky
Supervizna podpora FONS Akord
Sprchovaci invalidny vozik
Elektroinstalacny material
DemontdZ a montaz EZS
Peciatky

Psychologické testy na terapiu
Maliarsky a natieraCsky materi
Upratovacie naradie
Zamocnicky material

Vydanie SUKL posudkov
Predplatné Casopisu Lekarnik
Dopravné znacenie

Internet

Automatické AL dvere
Vodoinstalacny a remeselnicky
Dodanie a montaz ochrannych pr
Kopirovaci papier
Remeselnicky material

Lieky,5ZM,ZM

Oprava vozidla PK546CE
Server-HPE DL380-k licencii na
Licencia na ochranu dat 5 rokov



Cislo

20250174
20250176
20250179
20250180
20250181
20250183
20250184
20250185
20250188
20250190
20250191
20250192
20250193
20250194
20250195
20250201
20250202
20250203
20250204
20250205
20250217
20250219

Faktara

101714951
2425059
20250063
250207
250208
10250363
022025019
20250485
12501185
625
8432500161
122509128
20250010
20250011
250200002
250203
250204
20250074
250205
10142824
1801415197
250100008

zmluva, objednavka

mtz84/2025
mtz103/2025
mtz105/2025
mtz96/2025
mtz95/2025
mtz36/2025
mtz111/2025
mtz2/2025
mtz61/2025
75/2025
mtz93/2025
nl91,94,96,99,103/2025
mtz783/2024
mtz431/2024
33/2024
mtz121/2025
mtz119/2025
mtz113/2025
mtz117/2025
mtz132/2025
02/2024
33/2024

1¢o

51695529
46822771
11648783
17578973
17578973
36413186
47529474
36348279
34153004
11764252
36237337
31625657
31386814
31386814
47540648
55613756
55613756
11648783
55613756
51888602
35815256
47540648

Dodavatel’

Zajo Design s.r.o.

DataWex s.r.o.

FOTOPOLY

GRAFIT Milan Grell 1

GRAFIT Milan Grell 1
GASTROLUX s.r.o.

Maxim s.r.o.

Ustav radia¢nej ochrany s.r.o.
RM Gastro - JAZ s.r.o.

Vican Jozef , plynar - chemik
Seyfor Slovensko, a.s.
UNIPHARMA

PINE s.r.o.

PINE s.r.o.

PUERTA s.r.o.

VM TEAM SK s.r.o.

VM TEAM SK s.r.0.
FOTOPOLY

VM TEAM SK s.r.0.

Palace Art Hotel Pezinok s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

PUERTA s.r.o.

Ulica

29.augusta 1646/6
Strednd 44
Mudrochova 13
Stlirova 57
Stlirova 57
BytCicka 2
Dubravska cesta 2
Stanicna 1062/24
Rybarska 1
Brezova 2171/6
Plynarenska 7/C
Budatinska ulica 18
Hutnicka 12
Hutnicka 12

Na Kracinach 2
Cigel'ska 12
Cigel'ska 12
Mudrochova 13
Cigel'ska 12
Mladoboleslavska 5
Mlynskeé nivy 44/a
Na Kracinach 2

psC

924 01
945 01
83106
902 03
902 03
010 01
841 04
911 05
915 01
955 01
821 09
851 06
841 10
841 10
900 33
831 06
831 06
83106
831 06
902 01
825 11
900 33

Mesto

Galanta
Komarno
Bratislava
Pezinok
Pezinok
Zilina
Bratislava
Trencin
Nové Mesto nad Vahom
Topol'¢any
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Marianka
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Pezinok
Bratislava
Marianka

Suma fatiary Mena

s DPH
8 386,86
147,60
62,57

1 284,21
510,00
680,60
26,00
184,50
1332,83
120,00
430,50

3 692,63
1 224,00
140,00

12 116,27
215,25
399,75
18,00
819,18
525,10
37 397,00
40 045,68

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Datum
vystavenia
11.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
14.02.2025
17.02.2025
19.02.2025
19.02.2025
14.02.2025
21.02.2025
13.02.2025
17.02.2025
14.02.2025
17.02.2025
17.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
03.02.2025
21.02.2025

Poznamka

Oblecenie s potlacou

Skolenie PAM

Peciatky

Kopirovaci papier

PVC riad

Kuchynské naradie a riad
Odborna literattra

Kontrola stability RTG

Stol plastovy,masoklat plastov
Chemicky rozbor vod

Sluzby v programe VEMA
Lieky,SZM,dezinfekéné prostrie
Sprchové zasteny

DemontdaZ a montaz zasteny
Oprava podlahy a stropov pav.E
Vymena dverovych sieti
Vymena interierovych dveri
Peciatky

Vymena interierovych Zal(zii
Ubytovanie-prednaska

Plyn

Oprava podlahy a stropov pav.E



